附件1
	[bookmark: _GoBack]2024年度巡游出租汽车费改税补贴资金分配汇总表

	序号
	单位名称
	总车台数（台）
	单车补贴（元/日）
	全年运营的车辆补贴
	非全年运营的车辆补贴
	发放补贴金额（元）

	
	
	
	
	全年营运车台数（台）
	营运天数（天）
	补贴金额（元）
	违规、事故、车辆更新等车台数（台）
	停运天数（天）
	实际营运天数（天）
	补贴金额（元）
	

	1 
	恒昌公司
	177 
	10.488 
	144 
	52704 
	552759.84 
	33 
	2665 
	9413 
	98723.55 
	651483.39 

	2 
	大鹏公司
	144（165）
	10.488 
	106 
	38796 
	406892.66 
	38（59）
	11516 
	10078 
	105698.14 
	512590.80 

	3 
	中联公司
	102 
	10.488 
	76 
	27816 
	291734.36 
	26 
	2019 
	7497 
	78628.52 
	370362.88 

	4 
	雅达公司
	77 
	10.488 
	45 
	16470 
	172737.45 
	32 
	3466 
	8246 
	86484.06 
	259221.51 

	5 
	新市民公司
	20（40）
	10.488 
	0 
	0 
	0.00 
	20（40）
	8325 
	6315 
	66231.80 
	66231.80 

	合计
	520 
	10.488 
	371 
	135786 
	1424124.31 
	182 
	27991 
	41549 
	435766.07 
	1859890.38 

	备注：1.2024年度巡游出租汽车费改税补贴资金186万元，实际发放金额1859890.38元，结余109.62元划入新市民公司账户。
2.因车辆下线更新，2024年度存在旧车与新车均有运营天数的情况，导致部分公司补贴明细表中车台数（括号内数字）大于总车台数，实际总车台数仍为520台。



